3.10� Celková cena za práci a/nebo poskytnutí materiálu a/nebo náhradního dílu dle odstavce 3.6
Smlouvy za dobu účinnosti této Smlouvy nepřesáhne 25% z celkové ceny dle odstavce 3.11.
Smlouvy tj. 2 292 500 Kč bez DPH.

3.11� Celková cena plnění poskytnutého na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku: 9.170.000 ,-
Kč bez DPH (slovy: devět milionů stosedmdesát tisíc korun českých bez DPH).

3.12� Předmětem dodávek náhradních dílů související s prováděním záručních oprav, oprav vozidel
v pozáruční době a pravidelných intervalových servisů, jsou pouze dodávky originálních
náhradních dílů pro určené značky a modely vozidel.